65 孟新时 8,000 8,000 8,000

66 卢旭 5,100 5,100 5,100

67 朱林云 5,100 5,100 5,100

68 徐浩 5,100 5,100 5,100

69 劳伟国 3,400 3,400 3,400

70 方丽云 2,700 2,700 2,700

71 陈若春 1,800 1,800 1,800

72 沈阳 1,700 1,700 1,700

73 赵立忠 1,700 1,700 1,700

74 章育斌 1,700 1,700 1,700

75 吴墀衍 1,700 1,700 1,700

76 唐文华 1,700 1,700 1,700

77 郑大立 1,700 1,700 1,700

78 周丽 1,400 1,400 1,400

79 欧阳会胜 500 500 500

80 楼军威 500 500 500

81 欧阳玉葵 400 400 400

82 杨清芬 400 400 400
备注：“本次实际可上市流通数量”指“本次解除限售股份数量”扣除高管 75%锁定情形后

的股份数量。
注 1：股东程奕俊现任公司高管，持有公司股份数量 3330564 股，占公司总股本 3.3251%，在

其任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。 程奕俊本次解除限售数量为
3330564 股，本次实际可上市流通股份数量为 832641 股。

注 2：股东何问锡现任公司高管，持有公司股份数量 340000 股，占公司总股本 0.3394%，在
其任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。 何问锡本次解除限售数量为
340000 股，本次实际可上市流通股份数量为 85000 股。

注 3：股东刘锋一现任公司高管，持有公司股份数量 85000 股，占公司总股本 0.0849%，在其
任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。 刘锋一本次解除限售数量为
85000 股，本次实际可上市流通股份数量为 21250 股。

注 4：股东俞广庆现任公司监事，持有公司股份数量 4400113 股，占公司总股本 4.3929%，在
其任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。 俞广庆本次解除限售数量为
4400113 股，本次实际可上市流通股份数量为 1100028 股。

注 5：股东章敏卿现任公司监事，持有公司股份数量 86700 股，占公司总股本 0.0866%，在其
任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。 章敏卿本次解除限售数量为
86700 股，本次实际可上市流通股份数量为 21675 股。

四、本次解除限售前后股本结构变化情况
单位：股

股份性质
本次变动前

本次变动
本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、限售条件流通股 75,123,000 75.00% -11,874,994 63,248,006 63.14%
首发前限售股 75,123,000 75.00% -18,056,777 57,066,223 56.97%
高管锁定股 0 0 6,181,783 6,181,783 6.17%
二、无限售条件流通股 25,041,000 25.00% 11,874,994 36,915,994 36.86%
三、总股本 100,164,000 100.00% 100,164,000 100.00%

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理
结果为准。

五、保荐机构的核查意见
经核查，国金证券股份有限公司认为：本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司

法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规的规
定；本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；本次限售股
份流通上市的信息披露真实、准确、完整、及时。 综上所述，国金证券股份有限公司同意浙江米
奥兰特商务会展股份有限公司本次限售股份解除限售上市流通事项。

六、备查文件
1.� 限售股份上市流通申请书；
2.� 限售股份上市流通申请表；
3.� 股份结构表和限售股份明细表；
4.� 保荐机构的核查意见。
特此公告!

浙江米奥兰特商务会展股份有限公司
董事会

2020 年 10 月 22 日

证券代码：002035� � � � � � � � � � � 证券简称：华帝股份 公告编号：2020-032

华帝股份有限公司关于控股股东部分股份
质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

重要内容提示：
华帝股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东石河子奋进股权投资普通合伙企业（以下

简称“奋进投资”）持有公司股份 120,960,000 股，占公司总股本的 13.92%；本次部分股份质押及